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0+16.00

0+17.00

0+18.00

ÁREA (m²)

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

VOLUME (m³)

0.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

VOLUME ACUMULADO

(m³)

0.00

8.00

16.00

24.00

32.00

40.00

48.00

56.00

64.00

72.00

80.00

88.00

96.00

104.00

112.00

120.00

VOLUME DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA PARA EXECUÇÃO DO MURO = 96,34 m³

VOLUME DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA PARA CONFORMAÇÃO DO TERRENO FINAL = 96,34 m³ + 28,03 m³ = 124,37 m³

VOLUME TOTAL DE MOVIMENTAÇÃO DE TERRA DA IMPLANTAÇÃO = 220,71 m³

VOLUME DO  MURO DE GABIÃO = 120,00 m³

VOLUME DO CONTRAFORTE DO MURO DE GABIÃO = 8,00 m³

VOLUME TOTAL DA IMPLANTAÇÃO DO MURO DE GABIÃO = 128,00 m³

RANCHO QUEIMADO - SC

Prefeitura Municipal de

Secretaria de Defesa Civil e Projetos Governamentais 

AutoCAD SHX Text
FOLHA:

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
PROJETO:

AutoCAD SHX Text
DISCIPLINA:

AutoCAD SHX Text
ETAPA:

AutoCAD SHX Text
E:\KLPR\Server\APR_001-P229\03 - Contenções - 3 Pontos\01-navalhas-geom-01.dwg

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
VERSÃO:

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

AutoCAD SHX Text
REGISTRO PROFISSIONAL:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
15/01/2018

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
PROJETO EXECUTIVO

AutoCAD SHX Text
PROJETO DE GEOTÉCNICO - DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS

AutoCAD SHX Text
ESTRUTURA DE CONTENÇÃO - ESTR. GERAL DE NAVALHAS - P1

AutoCAD SHX Text
LEON KEUNECKE

AutoCAD SHX Text
136.602-0

AutoCAD SHX Text
136.602-0

AutoCAD SHX Text
136.602-0

AutoCAD SHX Text
136.602-0

AutoCAD SHX Text
136.602-0



RANCHO QUEIMADO - SC

Prefeitura Municipal de

Secretaria de Defesa Civil e Projetos Governamentais 

DESCIDA D'ÁGUA DE CORTES EM DEGRAUS - DCD - PADRÃO DNIT

AutoCAD SHX Text
FOLHA:

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
PROJETO:

AutoCAD SHX Text
DISCIPLINA:

AutoCAD SHX Text
ETAPA:

AutoCAD SHX Text
E:\KLPR\Server\APR_001-P229\03 - Contenções - 3 Pontos\01-navalhas-geom-01.dwg

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
VERSÃO:

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

AutoCAD SHX Text
REGISTRO PROFISSIONAL:

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
15/01/2018

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
PROJETO EXECUTIVO

AutoCAD SHX Text
PROJETO DE GEOTÉCNICO - DETALHE DRENAGEM - DCD 02

AutoCAD SHX Text
ESTRUTURA DE CONTENÇÃO - ESTR. GERAL DE NAVALHAS - P1

AutoCAD SHX Text
LEON KEUNECKE

AutoCAD SHX Text
136.602-0



RANCHO QUEIMADO - SC

Prefeitura Municipal de

Secretaria de Defesa Civil e Projetos Governamentais 

DISSIPADOR DE ENERGIA - DEB - PADRÃO DNIT

AutoCAD SHX Text
FOLHA:

AutoCAD SHX Text
DATA:

AutoCAD SHX Text
PROJETO:

AutoCAD SHX Text
DISCIPLINA:

AutoCAD SHX Text
ETAPA:

AutoCAD SHX Text
E:\KLPR\Server\APR_001-P229\03 - Contenções - 3 Pontos\01-navalhas-geom-01.dwg

AutoCAD SHX Text
ESCALA:

AutoCAD SHX Text
VERSÃO:

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
WWW.RQ.SC.GOV.BR

AutoCAD SHX Text
RESPONSÁVEL TÉCNICO:

AutoCAD SHX Text
REGISTRO PROFISSIONAL:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
15/01/2018

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
PROJETO EXECUTIVO

AutoCAD SHX Text
PROJETO DE GEOTÉCNICO - DETALHE DRENAGEM - DEB 03

AutoCAD SHX Text
ESTRUTURA DE CONTENÇÃO - ESTR. GERAL DE NAVALHAS - P1

AutoCAD SHX Text
LEON KEUNECKE

AutoCAD SHX Text
136.602-0


	01-navalhas-geom-01-DETALHE DCD 02
	Sheets and Views
	DETALHE DCD 02


	01-navalhas-geom-01-DETALHE DEB 03
	Sheets and Views
	DETALHE DEB 03


	01-navalhas-geom-01-DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS
	Sheets and Views
	DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS


	01-navalhas-geom-01-PAVIMENTAÇÃO
	Sheets and Views
	PAVIMENTAÇÃO


	01-navalhas-geom-01-PERFIS
	Sheets and Views
	PERFIS


	01-navalhas-geom-01-PLANTA
	Sheets and Views
	PLANTA


	01-navalhas-geom-01-SEÇÃO TRANSVERSAL TIPO
	Sheets and Views
	SEÇÃO TRANSVERSAL TIPO


	01-navalhas-geom-01-SEÇÕES 1
	Sheets and Views
	SEÇÕES 1


	01-navalhas-geom-01-SEÇÕES 2
	Sheets and Views
	SEÇÕES 2


	01-navalhas-geom-01-SEÇÕES 3
	Sheets and Views
	SEÇÕES 3



